
 
 

VILNIAUS ANTANO VIENUOLIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PROGIMNAZIJOS KRIZIŲ VALDYMO KOMANDOS SUDĖTIES IR KRIZĖS 

VALDYMO VEIKSMŲ PLANO PATVIRTINIMO 

 

2025 m. sausio 6 d. Nr. V-2 

Vilnius 
 

Vadovaudamasis LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2018 m. kovo 8 d. 

įsakymų Nr. V-229 „Dėl rekomendacijų dėl krizių valdymo mokyklose patvirtinimo“,  Vilniaus 

miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. gegužės 23 d. Nr. 30-1170 įsakymu „Dėl 

krizių valdymo Vilniaus miesto įstaigose tvarkos aprašo tvirtinimo“ bei 2018 m. spalio 24d. Vilniaus 

Antano Vienuolio progimnazijos direktoriaus įsakymu Nr. V-514 „Dėl Vilniaus Antano Vienuolio 

progimnazijos krizių valdymo tvarkos aprašo“:  

 1. S u d a r a u šios sudėties Vilniaus Antano Vienuolio progimnazijos Krizių valdymo 

komandą: 

 1.1. Kęstutis Subačius, direktorius, komandos vadovas; 

 1.2. Edita Garelčonka, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, krizių valdymo komandos 

 koordinatorė; 

1.3. Mindaugas Velykis, socialinis pedagogas metodininkas, pavaduoja koordinatorę, 

jai nesant; pagalbos teikėjas; 

 1.4.  Vaiva Savickė, spec. pedagogė,  pavaduoja koordinatorę, pagalbos teikėja;  

 1.5. Laura Jančienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, atsakinga už komunikaciją; 

 1.6. Jurij Malinovskij, direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams, atsakingas už 

saugumo priemonių organizavimą; 

 1.7. Danutė Kiršinienė, visuomenės sveikatos priežiūros specialistė, atsakinga už 

 pirmosios medicininės pagalbos organizavimą; 

1.8. Rasa Madzevičienė, psichologė, atsakinga už psichologinės pagalbos organizavimą 

ir (ar) teikimą; 

 1.8. Audronė Zimblienė, psichologė, atsakinga už psichologinės pagalbos organizavimą 

ir (ar) teikimą;  

1.8. Renata Trioškienė, logopedė metodininkė, pagalbos teikėja; 

 1.9. Sandra Balčiūnienė, vyr. spec. pedagogė, pagalbos teikėja; 

 1.10. Simona Meilė, soc. pedagogė, pagalbos teikėja;  

 1.12. Jurgita Pocienė, logopedė, pagalbos teikėja; 

 1.13. Asta Rinkevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pagalbos teikėja. 

 2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Vilniaus Antano Vienuolio progimnazijos 

direktoriaus 2022 m. rugpjūčio  22 d. įsakymą Nr. V-280 „Dėl progimnazijos krizių valdymo 

komandos sudėties ir krizės valdymo veiksmų plano patvirtinimo“. 

 3. T v i r t i n u krizės valdymo veiksmų Vilniaus Antano Vienuolio progimnazijoje 

planą (pridedama). 

 

 

Direktorius                                                                  Kęstutis Subačius                

 

 

 



Parengė    

_____________   

Edita Garelčonka  

2025-01-06 


